



EMILUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – ME
CNPJ: 73.785.636/0001-60 I.E: 9023199723
Avenida João XXIII, 338, Centro, MERCEDES/PR. CEP: 85.998-000.

PROPOSTA COMERCIAL

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão Eletrônico nº 67/2025, Processo Licitatório nº 125/2025.
- na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: EMILUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – ME
CNPJ: 73.785.636/0001-60 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9023199723
REPRESENTANTE e CARGO: EMILIO HACHMANN – SOCIO ADMINISTRADOR
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2.103-487-8 CPF: 369.232.659-91
ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO XVIII, 338, CENTRO, MERCEDES/PR TELEFONE: (45)3256-1318
AGÊNCIA: 0715 - Nº DA CONTA BANCÁRIA: 5136-5

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: EMILIO HACHMANN
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO
CPF: 369.232.659-91
RG: 2.103.487-8
ESTADO CIVIL: CASADO

PREÇOS:

LOTE 01 - TUBOS

Item	Descrição	Marca	Catmat	Und.	Qtd.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Tubo JE PBA; barra de 6m; 1ª linha; 110 mm (DN100/110)	BR PLASTICOS	481429	pç	4	369	1.476,00
2	Tubo JE PBA; barra de 6m; 1ª linha; 60 mm (DN60/50); classe 15	BR PLASTICOS	481325	und	350	87,5	30.625,00

3	Tubo JE PBA; barra de 6m; 1ª linha; 60 mm (DN50/60); classe 20	BR PLASTICOS	481325	und	70	104,25	7.297,50
4	Tubo PVC PBA JE; barra de 6m; 1ª linha; 85mm; classe 15	BR PLASTICOS	368828	und	5	219,9	1.099,50
Total							40.498,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01: 40.498,00 (QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

LOTE 04 – UNIÕES E NIPLES

Item	Descrição	Marca	Catmat	Und.	Qtd.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	União galvanizada 1 polegada	TUPY	295735	pç	30	44,5	1.335,00
2	União galvanizada 1 ½ polegada	TUPY	453474	pç	30	75	2.250,00
3	União galvanizada 2 polegadas	TUPY	424526	pç	30	99	2.970,00
4	Niple galvanizado 1 ½ polegada	TUPY	287433	pç	50	18,5	925,00
5	Niple galvanizado 2 polegadas	TUPY	306661	pç	50	29	1.450,00

6	Niple duplo galvanizado 1 polegada	TUPY	306661	pç	30	7,5	225,00
7	Niple duplo galvanizado 3/4 polegadas	TUPY	319881	pç	50	7,5	375,00
Total							9.530,00

VALOR TOTAL DO LOTE 04: 9.530,00 (NOVE MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS).

1. A validade da proposta é de 60 dias.
2. O licitante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme anexo I do Edital.
3. O licitante declara que, para fins do disposto no § 1º do art. 63 da Lei Federal nº 14.133/21, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimentos dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

Mercedes, 25 de JULHO de 2025.

Assinado de forma digital
por EMILUZ MATERIAL PARA
CONSTRUCAO
LTDA:73785636000160
Dados: 2025.07.25 10:55:32
-03'00'

Emilio Hachmann
RG: 2.103.487-8 CPF: 369.232.659-91
Representante Legal da Empresa
EMILUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CONSTRULAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

T Ferrari da Cruz Materiais para Construção

Av. João XXIII, 914, CEP 85998-000, Centro – MERCEDES PR

CNPJ Nº 31.604.384/0001-85 – CAD_ICMS 90793426-85 - Tel.: (45) 3256-1226

PROPOSTA DE PREÇOS

Edital de Pregão Eletrônico nº 67/2025

Processo Licitatório nº 125/2025

T FERRARI DA CRUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.604.384/0001-85 e no CAD/ICMS sob nº, 90793426-85, com sede na Av. João XXIII, 914, Centro, CEP 85.998-000, Mercedes-PR, ato representado por sua representante legal, a Sra. TATIANI FER-RARI DA CRUZ, brasileira, maior, empresária, portadora da Carteira de Identidade n.º 8.634.393-2, expedida pela SESP/PR, e do CPF n.º 059.460-489-37, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços que tem por objeto a aquisição, baseada na política pública denominada “Compra Mercedes”, de diversos materiais (tubos PVC, luvas de correr, entre outros) a serem utilizados pelo SEMAE - Serviço Municipal de Água e Esgoto, do Município de Mercedes/PR, a fim de realizar manutenções em redes de captação de água e demais serviços inerentes

Lote 02 – Luvas e tubos

Item	Qtd	Und	Catmat	Descrição	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	20	pç	407295	Luva de correr JE PBA 25mm; com anel	KRONA	7,22	144,40
2	150	pç	374300	Luva de correr JE PBA 60mm (DN50/60); com anel	TIGRE	18,79	2.818,50
3	10	pç	302845	Luva de correr; PVC defofo 150mm; com anel	TIGRE	276,00	2.760,00
4	500	pç	265029	Luva 25mm soldável	PLASTILIT	0,59	295,00
5	150	pç	265027	Luva 32mm soldável	MULTILIT	1,30	195,00
6	150	pç	247693	Luva 40mm soldáve	MULTILIT	2,89	433,50
7	150	pç	247695	Luva 50mm soldável	MULTILIT	2,75	412,50
8	150	pç	245144	Luva 60mm soldável	MULTILIT	8,30	1.245,00

CONSTRULAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

T Ferrari da Cruz Materiais para Construção

Av. João XXIII, 914, CEP 85998-000, Centro – MERCEDES PR

CNPJ Nº 31.604.384/0001-85 – CAD_ICMS 90793426-85

Tel.: (45) 3256-1226

9	30	pç	389647	Luva de correr 32mm PVC; com anel	MULTILIT	13,50	405,00
10	30	pç	377772	Luva de correr 40mm PVC; com anel	FORTLEV	24,90	747,00
11	10	pç	449357	Tubo Aço Galvanizado 4"X6M Parede 3,75MM NBR 5580, 6 metros;	TUPPER	1.066,61	10.666,10
12	10	pç	352968	Luva Galvanizada F/F de 4"	MECH	155,00	1.550,00
13	30	unid	449357	Tubo galvanizado 2" NBR5580, 6 metros	TUPPER	415,00	12.450,00
TOTAL							34.122,00

Lote 03 – Curvas e joelhos

Item	Qtd	Und	Catmat	Descrição	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	100	pç	470196	Curva PVC 60 mm	KRONA	26,40	2.640,00
2	50	pç	374260	Curva 90° PVC 25mm	KRONA	2,80	140,00
3	100	pç	470196	Curva PVC 32mm	PLASTILIT	6,10	610,00
4	50	pç	470196	Curva PVC 40mm	KRONA	12,08	604,00
5	50	pç	470196	Curva PVC 50mm	PLASTILIT	12,70	635,00
6	500	pç	462378	Joelho 90° PVC 25mm	MULTILIT	0,55	275,00
7	50	pç	240421	Joelho 90° PVC 32mm	MULTILIT	1,70	85,00
8	50	pç	398760	Joelho 90° PVC 40mm	MULTILIT	2,55	127,50
9	50	pç	398410	Joelho 90° PVC 50mm	MULTILIT	3,66	183,00
10	100	pç	263803	Joelho 90° PVC 60mm	MULTILIT	9,90	990,00
11	500	pç	462382	Joelho PVC 25mm x 3/4 com bucha de la-	PLASTILIT	4,75	2.375,00

T Ferrari da Cruz, Materiais para Construção

CNPJ Nº 31.604.384/0001-85 – CAD_ICMS 90793426-85

Tel.: (45) 3256-1226

				tão			
12	250	pç	462387	Joelho PVC 25mm x 1/2 com bucha de la- tão	MULTILIT	2,51	627,50
13	50	pç	380401	Joelho 45° PVC 25mm soldável	MULTILIT	1,00	50,00
TOTAL							9.342,00

Lote 05 – Adesivos plásticos

Item	Qtd	Und	Catmat	Descrição	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	50	und	486417	Adesivo plástico, 850g	POLYTUBES	52,00	2.600,00
2	50	und	486417	Adesivo plástico, 175 g	PULVITEC	19,30	965,00
TOTAL							3.565,00

Lote 06 – Materiais diversos

[illegible]

CONSTRULAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

T Ferrari da Cruz Materiais para Construção

Av. João XXIII, 914, CEP 85998-000, Centro – MERCEDES PR

CNPJ Nº 31.604.384/0001-85 – CAD_ICMS 90793426-85 - Tel.: (45) 3256-1226

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser encaminhadas para o e-mail: constrularmercedes@hotmail.com

Prazo de validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Mercedes-PR, 25 de Julho de 2025

**T FERRARI DA
CRUZ MATERIAIS
PARA
CONSTRUCAO:316
04384000185**

Assinado de forma digital
por T FERRARI DA CRUZ
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO:3160438400
0185
Dados: 2025.07.25 11:00:10
-03'00'

T Ferrari da Cruz Materiais para Construção

TATIANI FERRARI DA CRUZ

Empresária

CPF nº 059.460.489-37